
 

V Praze dne: 15. 6. 2021 

 
 

Spisová značka: SZ 166829/2020/KUSK ÚSŘ/Čer  

Č. j.: 074507/2021/KUSK 

Vyřizuje: Ing. arch. Bačuvčík / 257 280 967 

 

 

OZNÁMENÍ 
ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ 

 
 
 Středočeský kraj, IČO 70891095, Zborovská 81/11, 150 00 Praha, který zastupuje 

INKOS OSTRAVA, a.s., IČO 48394637, Havlíčkovo nábřeží 696/22, 702 00 Ostrava (dále jen "žadatel") 

podal dne 30. 11. 2020 žádost o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby: 

"II/240 a II/101, přeložka silnic v úseku D7-D8, III. etapa" 

na pozemcích v katastrálním území Chvatěruby: st. p. 246, 247, 248, 249, parc. č. 73/3, 73/4, 73/15, 75/2, 

106/20, 107/4, 107/130, 107/131, 107/133, 107/134, 108/2, 110/1, 110/3, 110/4, 110/5, 110/6, 110/7, 

110/8, 113/1, 114, 117/1, 117/2, 119/1, 119/2, 119/3, 123/2, 123/3, 123/4, 123/8, 123/9, 123/10, 123/11, 

123/17, 123/18, 123/19, 123/27, 213/1, 213/2, 216/2, 229, 232/1, 232/3, 240, 243, 244, 245/6, 245/7, 

245/8, 245/9, 245/10, 245/11, 245/12, 245/13, 245/14, 245/15, 246, 247/4, 247/5, 247/6, 247/7, 247/8, 

247/9, 247/10, 252/1, 252/2, 252/5, 252/6, 256/1, 256/2, 517/1, 517/2, 517/3, 517/4,  

na pozemcích v katastrálním území Kozomín: parc. č. 166/2, 166/3, 166/6, 169/2, 170, 175/1, 175/6, 

175/7, 176/1, 176/2, 184/1, 186, 207, 208/1, 209/1, 209/2, 209/3, 213/1, 213/2, 213/3, 216, 230/2, 297/3, 

297/4, 299/1, 299/30, 299/46, 299/47, 299/55, 299/56, 299/59, 299/61, 299/67, 299/68, 301/11, 301/13, 

301/16, 324/1, 325, 326/1, 327/8, 327/9, 328/1, 328/2, 330, 332/8, 332/10, 350/5, 352/24, 352/27, 352/30, 

355/3, 356/20, 356/21, 356/22, 357/2, 368, 370, 371,  

na pozemcích v katastrálním území Kralupy nad Vltavou: st. p. 472, 622, parc. č. 628/8, 628/9, 628/19, 

628/26, 628/27, 629/1, 629/2, 629/6, 629/9, 629/10, 630/1, 630/3, 630/8, 636/1, 636/2, 636/3, 1709/71, 

1709/73, 1709/74, 1709/75, 1709/78,  

na pozemcích v katastrálním území Zlončice: parc. č. 208, 209, 211/3, 211/4, 211/9, 214/3, 214/6, 214/7, 

214/8, 214/9, 214/10, 214/11, 214/12, 214/13, 214/18, 214/19, 214/20, 214/21, 214/22, 214/43, 214/44, 

245/2, 245/3, 245/14, 245/15, 245/40, 245/41, 246, 249, 250/4, 251, 476, 477, 478/1, 478/2, 483, 484/1.  

  



Č.j. 074507/2021/KUSK str. 2 

 
 Předmětem územního řízení je umístění stavby dopravní infrastruktury uvedené v § 1 odst. 2 

písm. a) zákona č. 416/2009 Sb., o urychlení výstavby dopravní, vodní a energetické infrastruktury  

a infrastruktury elektronických komunikací (liniový zákon), ve znění pozdějších. Dnem podání žádosti 

bylo zahájeno územní řízení.  

 

Stavba obsahuje: 

- Jedná se o přeložku silnice II/240 a II/101 mezi obchvatem Kralup nad Vltavou a D8 MÚK Úžice - 

III. etapa 

- "II/240 a II/101, přeložka silnic v úseku D7 - D8, III. etapa" stavby je vedena podél stávající silnice 

III/0081. Začíná na druhém konci obchvatu Kralup nad Vltavou /etapa II) za přemostěním Vltavy 

a pokračuje pravostranným obloukem o poloměru 600 m, ve kterém po mostním objektu SO 201 

přechází stávající silnici III/00811 a vlečku a celostátní dráhu č. 482 00 Kralupy nad Vltavou 

- Neratovice, v obvodu železniční stanice Chvatěruby (železniční trať). Za mostním objektem 

je umístěna MÚK Chvatěruby, která umožňuje přes okružní křižovatku plnohodnotné napojení 

přeložky na upravené vedení silnice III/00811 a III/2429 směr Chvatěruby. 

- Hlavní trasa dále pokračuje přímým úsekem severovýchodní stranou kolem Chvatěrub a Kozomína 

k nadjezdu přes železniční vlečku Úžice - Aero Vodochody. Následně pokračuje levostranným 

obloukem o poloměru 1160 m k okružní křižovatce se silnicí II/608, kterou překonává po mostním 

objektu SO 205 a pokračuje ve stopě stávající III/0081 směrem k dálnici D8. 

- Převedení dopravy hlavního směru D7-D8 po mostním objektu přes okružní křižovatku s II/608 

je navrženo z kapacitních důvodů. Při posouzení úrovňového křížení vznikaly na přilehlé dopravní síti 

až 2 km dlouhé fronty vozidel od D8. Z kapacitních důvodů projekt navrhuje zrušení okružní 

křižovatky na III/0081 (mezi II/608 a D8) a ponechání zde pouze pravých odbočení do přilehlých 

průmyslových objektů. 

- Návrhová kategorie stavby je navržena v šířce S 9,5/80 s přídavným pruhem směrem od Kralup k D8 

(uspořádání 2 + 1) V KATEGORII s 13,5/80, která je určující pro návrhové prvky trasy. 

- Křižovatka se silnicí III/00811 je navržena jako mimoúrovňová MÚK Chvatěruby. Křižovatka 

se současnou silnicí II/608 je navržena jako turbookružní křižovatka o průměru 35 m s převedením 

hlavního směru II/101 po mostním objektu přes OK z kapacitních důvodů. 

- Pro první polovinu přeložky se předpokládá výstavba silniční kanalizace, která svede dešťovou vodu 

do DUN v místě MÚK Chvatěruby a DUN na ZÚ 0,0 v etapě II. Voda z těchto dvou DUN bude 

vyústěna kanalizací do Vltavy. Druhá polovina komunikace směrem k D8 bude odvodněna podélnými 

příkopy do vodoteče Černávka, případně napojena na stávající příkopy podél II/608. 

 



Č.j. 074507/2021/KUSK str. 3 

 
- Součástí stavby jsou následující umísťované stavební objekty:  

Objekty pozemních komunikací: SO 101 Silnice II/101, SO 102 Silnice II/608, SO 103 Silnice 

III/2429, SO 104 Přeložka silnice III/00811, SO 105 úprava silnice III/0081, SO 110 MÚK 

Chvatěruby, SO 120 MK V Zahrádkách, SO 151 Polní cesta v km 5,9, SO 152 Polní cesta v km 6,6, 

SO 153 Polní cesta v km 5,1, SO 171 Provizorní komunikace v km 4,8, SO 172 Provizorní 

komunikace v km 5,1, SO 173 Provizorní komunikace v km 5,7, SO 174 Provizorní komunikace v km 

7,0, SO 175 Provizorní komunikace v km 7,4 

Mostní objekty a zdi: SO 201 Most přes sil. III/00811, vlečku a železniční trať v km 4,886, 

SO 202 Most přes přeložku III/00811 v km 5,299, SO 204 Most přes vlečku v km 6,556, SO 205 Most 

přes Černávku a OK na II/608 v km 6,986, SO 206 Most přes Černávku – sil. II/101 v km 6,986 – 

větev 1, SO 207 Most přes Černávku – sil. II/101 v km 6,986 – větev 2, SO 251 Opěrná zeď v km 

6,436-6,532 vlevo,  SO 252 Opěrná zeď v km 6,572-6,700 vlevo, SO 253 Opěrná zeď v km 7,097-

7,355 vlevo,  SO 254 Opěrná zeď v km 7,097-7,355 vpravo, SO 255 Opěrná zeď na silnici III/0081 – 

větev 1 v km 0,24-0,36 vpravo, SO 255 Opěrná zeď na silnici III/0081 – větev 2 v km 0,34-0,39 

vpravo 

Vodohospodářské objekty: SO 301 Kanalizace II/101 v km 4,536-4,976, SO 302 Kanalizace II/101 

v km 4,976-6,566, SO 303 Kanalizace II/101 v km 6,616-6,706, SO 304 Kanalizace II/101 v km 

7,096-7,376, SO 321 Úprava vodního toku Černávka, SO 341 Přeložka vodovodu PE d.315 v km 

4,816, SO 342 Přeložka vodovodu PE d.90 v km 6,500, SO 343 Přeložka vodovodu PE d.225 v km 

7,013, SO 344 Ochrana vodovodu ŽB DN 800 v km 7,024, SO 345 Ochrana vodovodu OC DN 800 

a PE d.225 v km 7,286, SO 350 Úprava závlahového potrubí v km 0,870, 1,980, 2,200 a 2,660, 

SO 360 DUN č.1 v km 5,036, SO 366 Poldr v km 5,036, SO 380 Úpravy meliorací 

Elektro a sdělovací objekty: SO 410 Přeložka vrchního vedení ČEZ v km 4,80, SO 411 Přeložka 

vrchního vedení ČEZ v km 5,17, SO 412 Přeložka vrchního vedení ČEZ v km 6,94, SO 430 Přeložka 

osvětlení vlečky SYNTHOS v km 4,89, SO 431 Přeložka veřejného osvětlení SŽ v km 4,94, 

SO 432 Přeložka NN kabelu SVAS v km 7,02, SO 433 Přeložka NN kabelu SVAS v km 7,29, SO 450 

Přeložka optického kabelu CETIN v km 4,80, SO 451 Přeložka sděl. Kabelu CETIN v km 5,14 – 

okružní křižovatka, SO 452 Přeložka optického kabelu UPC v km 5,99, SO 453 Přeložka optického 

a NN kabelu CETIN v km 7,02-7,29, SO 483 Přeložka trakčního vedení SŽ v km 4,94 (NN-podzem), 

SO 494 Telematické dopravní systémy - optotrubky 

Objekty trubních vedení: SO 502 Ochrana produktovodu MERO v km 5,978, SO 506 Ochrana 

produktovodu Čepro v km 5,967 

 

 



Č.j. 074507/2021/KUSK str. 4 

 
Krajský úřad Středočeského kraje, odbor územního plánování a stavebního řádu, jako stavební 

úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. b) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu 

(stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), a § 2e liniového zákona, 

oznamuje podle § 87 odst. 1 stavebního zákona zahájení územního řízení. Jelikož jsou stavebnímu úřadu 

dobře známy poměry v území a žádost poskytuje dostatečný podklad pro posouzení záměru, upouští  

ve smyslu ustanovení § 87 odst. 1 stavebního zákona od ústního jednání s ohledáním na místě. Dotčené 

orgány mohou uplatnit závazná stanoviska a účastníci řízení své námitky do 

30 dnů od doručení tohoto oznámení. 

K později uplatněným závazným stanoviskům a námitkám nebude přihlédnuto. Účastníci řízení 

mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (Krajský úřad Středočeského kraje, odbor územního plánování  

a stavebního řádu, Ing. arch. Filip Bačuvčík, tel.: 257 280 967, v pondělí a středa v úředních hodinách, 

v ostatní dny po předchozí telefonické dohodě). 

V souladu s ustanovením § 36 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších případů, 

mají účastníci řízení možnost se před vydáním rozhodnutí v předmětné věci vyjádřit k jeho podkladům, 

do kterých je možno nahlédnout na Krajském úřadě Středočeského kraje, odboru územního plánování  

a stavebního řádu, Zborovská 11, 150 00 Praha 5. 

Poučení: 

 Závazná stanoviska dotčených orgánů, námitky účastníků řízení a připomínky veřejnosti musí být 

uplatněny nejpozději ve lhůtě stanovené krajským úřadem, jinak se k nim nebude přihlédnuto. 

K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územně plánovací 

dokumentace, se nepřihlíží. K námitkám, které překračují rozsah a nesplňují požadavky § 89 odst. 4 

stavebního zákona, se nepřihlíží. Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají 

jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek. 

Obec může uplatnit námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Vlastník pozemku nebo 

stavby, na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo ten, kdo má jiné 

věcné právo k tomuto pozemku nebo stavbě, nebo osoba, jejíž vlastnické nebo jiné věcné právo 

k sousedním stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být územním 

rozhodnutím přímo dotčeno, může uplatňovat námitky proti projednávanému záměru v rozsahu, jakým 

je její právo přímo dotčeno. Osoba, která je účastníkem řízení podle zvláštního právního předpisu, může 

uplatňovat námitky pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, 

jehož ochranou se podle zvláštního právního předpisu zabývá. K námitkám, které nesplňují uvedené 

požadavky, se nepřihlíží. 

Každý, kdo činí úkony jménem právnické osoby, musí prokázat své oprávnění. V téže věci může 

za právnickou osobu současně činit úkony jen jedna osoba. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 



Č.j. 074507/2021/KUSK str. 5 

 
Správní řízení je vedeno rovněž v působnosti liniového zákona, proto ostatní písemnosti 

spojené s tímto řízením se doručují ve smyslu § 2 odst. 5 liniového zákona jednotlivě pouze žadateli, 

obci, na jejímž území má být záměr uskutečněn, je-li účastníkem řízení, a dotčeným orgánům; 

ostatním účastníkům řízení se doručují veřejnou vyhláškou. 

 
 
 
 

 

 

 

Ing. arch. Filip Bačuvčík 

odborný referent 

  

 

 Oznámení o zahájení územního řízení se doručuje podle § 25 správního řádu veřejnou vyhláškou, 

která bude vyvěšena nejméně po 15 dnů na úředních deskách následujících úřadů: 

- Krajský úřad Středočeského kraje, Zborovská č. p. 11, Praha 5-Smíchov, 150 21 Praha 

- Obecní úřad Chvatěruby, Chvatěruby č. p. 230, 278 01 Chvatěruby 

- Obecní úřad Kozomín, Kozomín č. p. 28, 277 45 Kozomín 

- Městský úřad Kralupy nad Vltavou, Palackého nám. č. p. 1, 278 01 Kralupy nad Vltavou  

- Obecní úřad Postřižín, Pražská č. p. 42, 250 70 Postřižín 

- Obecní úřad Zlončice, Zlončice č. p. 40, 278 01 Zlončice 

 Právní účinky má výhradně doručení veřejnou vyhláškou prostřednictvím úřední desky 

Krajského úřadu Středočeského kraje. 

 

Vyvěšeno dne:      Sejmuto dne: 

Razítko, podpis:  

 



Č.j. 074507/2021/KUSK str. 6 

 
Rozdělovník: 

účastníci řízení 

Ve smyslu § 87 odst. 1 stavebního zákona ve spojení s § 144 odst. 6 správního řádu se následujícímu 

účastníkům řízení, v návaznosti na ustanovení § 27 odst. 1 správního řádu, doručuje toto oznámení 

jednotlivě: 

INKOS-OSTRAVA, a.s., IDDS: r7pb5ee 

 sídlo: Havlíčkovo nábřeží č.p. 696/22, Moravská Ostrava, 702 00  Ostrava 2 

 zastoupení pro: Středočeský kraj, Zborovská č.p. 81/11, 150 00  Praha 

EcoPoint, a.s., IDDS: cqadtz6 

 sídlo: Barrandova č.p. 409, 143 00  Praha 4-Modřany  

České dráhy, a.s., IDDS: e52cdsf 

 sídlo: nábřeží Ludvíka Svobody č.p. 1222/12, 110 00  Praha 1-Nové Město 

Paletový servis s.r.o., IDDS: ster636 

 sídlo: V Pískovně č.p. 2057, 278 01  Kralupy nad Vltavou 1 

Oberbank AG pobočka Česká republika, IDDS: 9k7ddf7 

 sídlo: nám. Přemysla Otakara II. č.p. 6/3, 370 01  České Budějovice 1 

GOSMIT, s.r.o., IDDS: a2j8twr 

 sídlo: Mostní č.p. 747, Lobeček, 278 01  Kralupy nad Vltavou 1 

Marcela Bielerová, 17. listopadu č.p. 1332, Mladá Boleslav II, 293 01  Mladá Boleslav 1 

Hana Kondratěvová, Jana Palacha č.p. 1093, Mladá Boleslav II, 293 01  Mladá Boleslav 1 

Jiří Matějovský, Národní č.p. 949/19, 110 00  Praha 1-Staré Město 

Vratislava Saibicová, Kozomín č.p. 1, 277 45  Úžice u Kralup nad Vltavou 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, IDDS: a6ejgmx 

 sídlo: Zborovská č.p. 81/11, 150 00  Praha 5-Smíchov 

Správa železnic, státní organizace, IDDS: uccchjm 

 sídlo: Dlážděná č.p. 1003/7, 110 00  Praha 1-Nové Město 

Vodárny Kladno - Mělník, a.s., IDDS: vp4gxsz 

 sídlo: U vodojemu č.p. 3085, 272 01  Kladno 1 

Vlastislav Čermák, Zlončice č.p. 4, 278 01  Kralupy nad Vltavou 1 

Alice Bělohlavová, Novodvorská č.p. 1125/169, Praha 4-Braník, 142 00  Praha 411 

Michaela Snětinová, Perunova č.p. 787/9, 130 00  Praha 3-Vinohrady 

Obec Zlončice, IDDS: h84ap4a 

 sídlo: Zlončice č.p. 40, 278 01  Kralupy nad Vltavou 1 

MERO ČR, a.s., IDDS: a4we6rx 

 sídlo: Veltruská č.p. 748, Lobeček, 278 01  Kralupy nad Vltavou 1 

Václav Tichý, Drimlova č.p. 2512/3, Praha 5-Stodůlky, 155 00  Praha 515 

Ladislav Berger, Chelčického č.p. 542, 278 01  Kralupy nad Vltavou 1 

Miroslava Moravcová, Chvatěruby č.p. 40, 278 01  Kralupy nad Vltavou 1 

Aleš Krumpholc, Hamplova č.p. 1293, 277 11  Neratovice 



Č.j. 074507/2021/KUSK str. 7 

 
Václava Naskosová, Kozomín č.p. 146, 277 45  Úžice u Kralup nad Vltavou 

Marie Šrajerová, Kozomín č.p. 19, 277 45  Úžice u Kralup nad Vltavou 

Lukáš Černý, Jeseniova č.p. 1167/57, 130 00  Praha 3-Žižkov 

Pavel Fuxa, Zlončice č.p. 15, 278 01  Kralupy nad Vltavou 1 

Věra Havlová, Zlončice č.p. 22, 278 01  Kralupy nad Vltavou 1 

Thomas Lawrence Azavedo, Bílkova č.p. 856/18, 110 00  Praha 1-Staré Město 

Mgr. Markéta Hlavicová, IDDS: y5ehz3z 

 trvalý pobyt: Sovova č.p. 56/1, Předměstí, 412 01  Litoměřice 1 

UNIPETROL, a.s., IDDS: zu4cib6 

 sídlo: Milevská č.p. 2095/5, 140 00  Praha 4-Krč 

Ing. Václav Valsa, K Mostu č.p. 2704, 276 01  Mělník 1 

Miroslav Homolka, Zlosyň č.p. 145, 277 44  Vojkovice u Kralup nad Vltavou 

Václav Homolka, Zlosyň č.p. 168, 277 44  Vojkovice u Kralup nad Vltavou 

Radomil Rubeš, Kozomín č.p. 119, 277 45  Úžice u Kralup nad Vltavou 

Obec Kozomín, IDDS: vfja7xu 

 sídlo: Kozomín č.e. 28, 277 45  Úžice u Kralup n.Vltavou 

ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 

 sídlo: Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2 

CETIN a.s., IDDS: qa7425t 

 sídlo: Českomoravská č.p. 2510/19, 190 00  Praha 9-Libeň 

Miroslav Rubeš, Hlavní č.p. 234, 277 45  Úžice u Kralup nad Vltavou 

D-IE Logistics Prague North s.r.o., IDDS: efrkqt8 

 sídlo: Antala Staška č.p. 2027/79, 140 00  Praha 4-Krč 

Českomoravská distribuce s.r.o., IDDS: 69sqbmc 

 sídlo: Tusarova č.p. 791/31, 170 00  Praha 7-Holešovice 

Vratislav Saibic, IDDS: w48fst6 

 trvalý pobyt: Soukalova č.p. 2180/4, Praha 4-Modřany, 143 00  Praha 412 

Vratislav Saibic, Chvatěruby č.p. 178, 278 01  Kralupy nad Vltavou 1 

Státní pozemkový úřad, IDDS: z49per3 

 sídlo: Husinecká č.p. 1024/11a, 130 00  Praha 3-Žižkov 

Park Prague North s.r.o., Antala Staška č.p. 2027/79, 140 00  Praha 4-Krč 

Miroslava Moravcová, Chvatěruby č.p. 40, 278 01  Kralupy nad Vltavou 1 

Marie Šrajerová, Kozomín č.p. 19, 277 45  Úžice u Kralup nad Vltavou 

Pavel Pichl, Kozomín č.p. 120, 277 45  Úžice u Kralup nad Vltavou 

Monika Jiráčková, Kozomín č.p. 97, 277 45  Úžice u Kralup nad Vltavou 

Marie Stýblová, Kozomín č.p. 166, 277 45  Úžice u Kralup nad Vltavou 

Jana Šťastná, Na Fialce I č.p. 1549/55, Praha 6-Řepy, 163 00  Praha 618 

Vodochody Nemovitostní s.r.o., IDDS: nwtpyak 

 sídlo: U Letiště č.p. 374, Dolínek, 250 70  Odolena Voda 



Č.j. 074507/2021/KUSK str. 8 

 
W.A.G. payment solutions, a.s., IDDS: xjjgzmz 

 sídlo: Na Vítězné pláni č.p. 1719/4, 140 00  Praha 4-Nusle 

O2 Czech Republic a.s., IDDS: d79ch2h 

 sídlo: Za Brumlovkou č.p. 266/2, 140 00  Praha 4-Michle 

Ing. Jaroslav Růžička, Poštovice č.p. 12, 273 72  VM Šlapanice 

Zdeněk Růžička, Kozomín č.p. 136, 277 45  Úžice u Kralup nad Vltavou 

REGAITOMER, SE, IDDS: rz48nkm 

 sídlo: Opletalova č.p. 1015/55, 110 00  Praha 1-Nové Město 

Jankovcova 53 s.r.o., IDDS: 6rhefp2 

 sídlo: Jankovcova č.p. 1522/53, 170 00  Praha 7-Holešovice 

Outulný investiční fond s proměnným základním kapitálem, a.s., IDDS: 99rzbad 

 sídlo: Truhlářská č.p. 1108/3, 110 00  Praha 1-Nové Město 

Prologis Czech Republic VIII s.r.o., IDDS: x62u8gm 

 sídlo: Na Dlouhém č.p. 79, Jažlovice, 251 01  Říčany u Prahy 

Prologis Czech Republic XIX s.r.o., IDDS: sivu8h6 

 sídlo: Na Dlouhém č.p. 79, Jažlovice, 251 01  Říčany u Prahy 

Prologis Czech Republic XVII s.r.o., IDDS: ervudw4 

 sídlo: Na Dlouhém č.p. 79, Jažlovice, 251 01  Říčany u Prahy 

Prologis Czech Republic XVIII s.r.o., Na Dlouhém č.p. 79, Jažlovice, 251 01  Říčany u Prahy 

Prologis Czech Republic XVI s.r.o., IDDS: ifpu8kk 

 sídlo: Na Dlouhém č.p. 79, Jažlovice, 251 01  Říčany u Prahy 

Prologis Czech Republic IX s.r.o., IDDS: j8mu8fc 

 sídlo: Na Dlouhém č.p. 79, Jažlovice, 251 01  Říčany u Prahy 

Ing. Eduard Halama, Vocelova č.p. 637/10, 120 00  Praha 2-Vinohrady 

Povodí Labe, státní podnik, IDDS: dbyt8g2 

 sídlo: Víta Nejedlého č.p. 951/8, Slezské Předměstí, 500 03  Hradec Králové 3 

Ředitelství silnic a dálnic ČR, IDDS: zjq4rhz 

 sídlo: Na Pankráci č.p. 546/56, 140 00  Praha 4-Nusle 

David Štípek, Malá č.p. 50/8, 277 11  Neratovice 

Ing. Jakub Gleich, Hybešova č.p. 404, Minice, 278 01  Kralupy nad Vltavou 1 

Ing. Michaela Gleichová, Hybešova č.p. 404, Minice, 278 01  Kralupy nad Vltavou 1 

Marie Štípková, Malá č.p. 50/8, 277 11  Neratovice 

Jiřina Khopová, Chvatěruby č.p. 134, 278 01  Kralupy nad Vltavou 1 

Zahradnictví flos - Cash & Carry s.r.o., IDDS: fkkquuk 

 sídlo: Zahradní č.p. 141, Husinec-Řež, 250 68  Řež 

Sberbank CZ, a.s., IDDS: f94gyc6 

 sídlo: U Trezorky č.p. 921/2, Praha 5-Jinonice, 158 00  Praha 58 

GRAFFIS studio s.r.o., IDDS: iti8v6e 

 sídlo: Na štěpnici č.p. 1648/33, Praha 8-Libeň, 182 00  Praha 82 



Č.j. 074507/2021/KUSK str. 9 

 
Českomoravská záruční a rozvojová banka, a.s., IDDS: w9hdkyj 

 sídlo: Jeruzalémská č.p. 964/4, 110 00  Praha 1-Nové Město 

Komerční banka, a.s., IDDS: 4ktes4w 

 sídlo: Na příkopě č.p. 969/33, 110 00  Praha 1-Staré Město 

Obec Chvatěruby, IDDS: 4kvbnfh 

 sídlo: Chvatěruby č.p. 230, 278 01  Kralupy nad Vltavou 1 

Miroslav Frank, Chvatěruby č.p. 31, 278 01  Kralupy nad Vltavou 1 

Antonín Král, Chvatěruby č.p. 166, 278 01  Kralupy nad Vltavou 1 

Věra Němotová, V Klidu č.p. 3133/12, Severní Terasa, 400 11  Ústí nad Labem 11 

Ing. Dana Rubešová, Pražská č.p. 614, 277 46  Veltrusy 

Závlahy Vltava III, spol. s r.o., IDDS: 7fmcqs5 

 sídlo: Kostelecká č.p. 131, 250 63  Mratín 

Vodafone Czech Republic a.s., IDDS: 29acihr 

 sídlo: náměstí Junkových č.p. 2808/2, Praha 5-Stodůlky, 155 00  Praha 515 

ČEPRO, a.s., IDDS: hk3cdqj 

 sídlo: Dělnická č.p. 213/12, 170 00  Praha 7-Holešovice 

Středočeské vodárny, a.s., IDDS: qztgg8d 

 sídlo: U vodojemu č.p. 3085, 272 01  Kladno 1 

UNIPETROL RPA, s.r.o., IDDS: upm88qu 

 sídlo: Záluží č.p. 1, 436 01  Litvínov 1 

Město Kralupy nad Vltavou, IDDS: 8zzbfvq 

 sídlo: Palackého nám. č.p. 1, 278 01  Kralupy nad Vltavou 1 

Ve smyslu ustanovení § 25 odst. 1 a 2 správního řádu se dalším účastníkům řízení doručuje toto 

oznámení veřejnou vyhláškou, vyvěšenou na úřední desce níže uvedeného úřadu: 

Krajský úřad Středočeského kraje, Zborovská č. p. 11, Praha 5-Smíchov, 150 21  Praha 521  
 

Ve smyslu ustanovení § 87 odst. 3 stavebního zákona jsou dalšími účastníky řízení podle § 85 

odst. 2 stavebního zákona, tj. osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům 

a stavbám na nich, identifikováni dále uvedeným označením pozemků a staveb evidovaných v katastru 

nemovitostí:  

na pozemcích v katastrálním území Chvatěruby: st. p. 162, 163, 164, 165, 166, 167, 168, 169, 170, 171, 

172, 173, 174, 175, 176, 177, 178, 179, 180, 181, 182, 183, 184, 185, 186, 187, 188, 189, 190, 191, 192, 

193, 194, 195, 196, 197, 198, 199, 200, 201, 202, 203, 204, 205, 206, 207, 242, 243, 244, 245, 

parc. č. 2/3, 73/10, 73/12, 106/27, 106/28, 106/29, 106/30, 107/1, 107/129, 107/132, 123/12, 123/25, 

123/26, 125, 213/4, 213/8, 504,  

na pozemcích v katastrálním území Kozomín: st. p. 197, 218, 248, parc. č. 175/5, 175/11, 184/4, 227/21, 

227/31, 230/5, 299/29, 300/2, 300/6, 301/10, 301/14, 301/15, 326/2, 337/1, 350/4, 352/3, 352/4, 352/5, 

352/7, 352/20, 356/15, 356/23, 356/24, 366, 367, 369, 



Č.j. 074507/2021/KUSK str. 10 

 
na pozemcích v katastrálním území Kralupy nad Vltavou: st. p. 947, parc. č. 628/1, 628/10, 628/15, 

628/30, 629/11, 629/13, 630/7, 631/1, 631/2, 632/1, 632/2, 1709/68, 1709/69, 1709/70, 1709/72, 

na pozemcích v katastrálním území Postřižín: parc. č. 356/27, 356/34, 362/1, 363/2, 363/3, 

na pozemcích v katastrálním území Zlončice: st. p. 214, 270, 271, parc. č. 211/1, 211/2, 214/5, 214/14, 

214/15, 214/23, 214/36, 214/37, 214/38, 214/39, 214/41, 214/42, 245/16, 245/17, 245/28, 245/29, 245/30, 

245/33, 245/34, 245/35, 245/36, 245/37, 245/38, 245/39, 245/45, 245/46, 484/2. 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 

na pozemcích v katastrálním území Chvatěruby: garáž bez č.p. nebo č.e. na st. p. 162, garáž bez č.p. nebo 

č.e. st. p. na 163, garáž bez č.p. nebo č.e. st. p. na 164, garáž bez č.p. nebo č.e. st. p. na 165, garáž bez č.p. 

nebo č.e. st. p. na 166, garáž bez č.p. nebo č.e. st. p. na 167, garáž bez č.p. nebo č.e. st. p. na 168, garáž 

bez č.p. nebo č.e. st. p. na 169, garáž bez č.p. nebo č.e. st. p. na 170, garáž bez č.p. nebo č.e. st. p. na 171, 

garáž bez č.p. nebo č.e. st. p. na 172, garáž bez č.p. nebo č.e. st. p. na 173, garáž bez č.p. nebo č.e. st. p. 

na 174, garáž bez č.p. nebo č.e. st. p. na 175, garáž bez č.p. nebo č.e. st. p. na 176, garáž bez č.p. nebo č.e. 

st. p. na 177, garáž bez č.p. nebo č.e. st. p. na 178, garáž bez č.p. nebo č.e. st. p. na 179, garáž bez č.p. 

nebo č.e. st. p. na 180, garáž bez č.p. nebo č.e. st. p. na 181, garáž bez č.p. nebo č.e. st. p. na 182, garáž 

bez č.p. nebo č.e. st. p. na 183, garáž bez č.p. nebo č.e. st. p. na 184, garáž bez č.p. nebo č.e. st. p. na 185, 

garáž bez č.p. nebo č.e. st. p. na 186, garáž bez č.p. nebo č.e. st. p. na 187, garáž bez č.p. nebo č.e. st. p. 

na 188, garáž bez č.p. nebo č.e. st. p. na 189, garáž bez č.p. nebo č.e. st. p. na 190, garáž bez č.p. nebo č.e. 

st. p. na 191, garáž bez č.p. nebo č.e. st. p. na 192, garáž bez č.p. nebo č.e. st. p. na 193, garáž bez č.p. 

nebo č.e. st. p. na 194, garáž bez č.p. nebo č.e. st. p. na 195, garáž bez č.p. nebo č.e. st. p. na 196, garáž 

bez č.p. nebo č.e. st. p. na 197, garáž bez č.p. nebo č.e. st. p. na 198, garáž bez č.p. nebo č.e. st. p. na 199, 

garáž bez č.p. nebo č.e. st. p. na 200, garáž bez č.p. nebo č.e. st. p. na 201, garáž bez č.p. nebo č.e. st. p. 

na 202, garáž bez č.p. nebo č.e. st. p. na 203, garáž bez č.p. nebo č.e. st. p. na 204, garáž bez č.p. nebo č.e. 

st. p. na 205, garáž bez č.p. nebo č.e. st. p. na 206, garáž bez č.p. nebo č.e. st. p. na 207, garáž bez č.p. 

nebo č.e. st. p. na 242, garáž bez č.p. nebo č.e. st. p. na 243, garáž bez č.p. nebo č.e. st. p. na 244, garáž 

bez č.p. nebo č.e. st. p. na 245 

na pozemcích v katastrálním území Kozomín: stavba s č.p. 501, stavba s č.p. 200, stavba s  č.p. 504 

na pozemcích v katastrálním území Kralupy nad Vltavou: stavba pro výrobu a skladování bez č.p. 

nebo č.e. na st. p. 947 

na pozemcích v katastrálním území Zlončice: zemědělská stavba bez č.p. nebo č.e. na st. p. 214, stavba 

technického vybavení bez č.p. nebo č.e. na st. p. 270, stavba technického vybavení bez č.p. nebo č.e. 

na st. p. 271 

 



Č.j. 074507/2021/KUSK str. 11 

 

Ve smyslu ustanovení § 25 odst. 3 správního řádu se veřejná vyhláška zasílá též následujícím 

příslušném obecním úřadům: 

Obecní úřad Chvatěruby, IDDS: 4kvbnfh 

 sídlo: Chvatěruby č.p. 230, 278 01  Kralupy nad Vltavou 1 

Obecní úřad Kozomín, IDDS: vfja7xu 

 sídlo: Kozomín č.e. 28, 277 45  Úžice u Kralup n.Vltavou 

Městský úřad Kralupy nad Vltavou, IDDS: 8zzbfvq 

 sídlo: Palackého nám. č.p. 1, 278 01  Kralupy nad Vltavou 1 

Obecní úřad Postřižín, IDDS: 4rfajux 

 sídlo: Pražská č.p. 42, Postřižín, 250 70  Odolena Voda 

Obecní úřad Zlončice, IDDS: h84ap4a 

 sídlo: Zlončice č.p. 40, 278 01  Kralupy nad Vltavou 1 

 
Dotčené orgány: 

Obecní úřad Chvatěruby, IDDS: 4kvbnfh 

 sídlo: Chvatěruby č.p. 230, 278 01  Kralupy nad Vltavou 1 

Obecní úřad Zlončice, IDDS: h84ap4a 

 sídlo: Zlončice č.p. 40, 278 01  Kralupy nad Vltavou 1 

Obecní úřad Kozomín, IDDS: vfja7xu 

 sídlo: Kozomín č.e. 28, 277 45  Úžice u Kralup n.Vltavou 

Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, územní odbor Mělník, IDDS: 2dtai5u 

 sídlo: Na Baních č.p. 1535, Praha 5-Zbraslav, 156 00  Praha 516 

Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, územní odbor Mělník, IDDS: dz4aa73 

 sídlo: Jana Palacha č.p. 1970, 272 01  Kladno 1 

Krajská hygienická stanice Středočeského kraje se sídlem v Praze, IDDS: hhcai8e 

 sídlo: Dittrichova č.p. 329/17, 120 00  Praha 2-Nové Město 

Krajský úřad Středočeského kraje, odbor životního prostředí a zemědělství, IDDS: keebyyf 

 sídlo: Zborovská č.p. 81/11, 150 00  Praha 5-Smíchov 

Krajský úřad Středočeského kraje, odbor dopravy - dotčený orgán, IDDS: keebyyf 

 sídlo: Zborovská č.p. 81/11, 150 00  Praha 5-Smíchov 

Úřad pro civilní letectví, IDDS: v8gaaz5 

 sídlo: Ruzyně, 161 00  Praha 614 

Městský úřad Kralupy nad Vltavou, odbor životního prostředí, IDDS: 8zzbfvq 

 sídlo: Palackého nám. č.p. 1, 278 01  Kralupy nad Vltavou 1 

Městský úřad Kralupy nad Vltavou, odbor výstavby a územního plánování, IDDS: 8zzbfvq 

 sídlo: Palackého nám. č.p. 1, 278 01  Kralupy nad Vltavou 1 



Č.j. 074507/2021/KUSK str. 12 

 
Městský úřad Neratovice, odbor správních činností a dopravy, IDDS: 45qb68g 

 sídlo: Kojetická č.p. 1028, 277 11  Neratovice 

Ministerstvo obrany, Sekce nakládání s majetkem, odbor ochrany územních zájmů a státního odborného 

dozoru, IDDS: hjyaavk 

 sídlo: Tychonova č.p. 221/1, 160 00  Praha 6-Hradčany 

Ministerstvo životního prostředí, odbor výkonu státní správy I, IDDS: 9gsaax4 

 sídlo: Vršovická č.p. 1442/65, 100 00  Praha 10-Vršovice 

Drážní úřad, sekce infrastruktury - územní odbor Praha, IDDS: 5mjaatd 

 sídlo: Wilsonova č.p. 300/8, Praha 2-Vinohrady, 110 00  Praha 1 

Ministerstvo životního prostředí, odbor posuzování vlivů na životní prostředí a integrované prevence, 

IDDS: 9gsaax4 

 sídlo: Vršovická č.p. 1442/65, 100 00  Praha 10-Vršovice 


		2021-06-22T10:21:10+0200
	Ing. arch. Filip Bačuvčík
	oprávněná úřední osoba




